## Liber Deuteronomii

Deus tuus ut ministrent ei et benedicant in nomine eius et ad uerbum eorum omne negotium et quicquid mundum uel inmundum est iudicetur 21:6 et maiores natu ciuitatis illius ad interfectum lauabuntque manus suas super uitulam quae in ualle percussa est 21:7 et dicent manus nostrae non efuderunt hunc sanguinem nec oculi uiderunt 21:8 propitius esto populo tuo Israhel quem redeeisti Domine et non re-putes sanguinem innocentem in medio populi tui Israhel et auferetur ab eis reatus sanguinis 21:9 tu autem alienus eris ab innocentis cruore qui fusus est cum feceris quod praecepit Dominus 21:10 si egressus fueris ad pugnam contra inimicos tuos et tradiderit eos Dominus Deus tuus in manu tua captiuosque duxeris 21:11 et uideris in numero captiuorum mulierem pulchram et adamaueris eam uoluerisque habere uxorem 21:12 introduces in domum tuam quae radet caesariem et circumcidet unguis 21:13 et deponet uestem in qua capta est sedensque in domo tua flebit patrem et matrem suam uno mense et postea intrabis ad eam dormiesque cum illa et erit uxor tua 21:14 sin autem postea non sederit animo tuo dimittes eam liberam nec uendere poteris pecunia nec opprimere per potentiam quia humiliasti eam 21:15 si habuerit homo uxores duas unam dilectam et alteram odiosam genuerintque ex eo liberos et fuerit filius odiosae primogenitus 21:16 uolueritque substantiam inter filios suos diuidere non poterit filium dilectae facere primogenitum et praeferre filio odiosae 21:17 sed filium odiosae agnoscet primogenitum dabitque ei de his quae habuerit cuncta duplicia iste est enim principium liberorum eius et huic debentur primogenita 21:18 si genuerit homo filium contumacem et proteruum qui non audiat patris aut matris imperium et coercitus oboedire contempserit 21:19 adprehendent eum et ducent ad seniores ciuitatis illius et ad portam iudicii 21:20 dicentque ad eos filius noster iste proteruus et contumax est mo-

21:6 And all the elders of that city, that are next unto the slain man, shall wash their hands over the heifer that is beheaded in the valley:

21:7 And they shall answer and say, Our hands have not shed this blood, neither have our eyes seen it.

21:8 Be merciful, O LORD, unto thy people Israel, whom thou hast redeemed, and lay not innocent blood unto thy people of Israel's charge. And the blood shall be forgiven them.

21:9 So shalt thou put away the guilt of innocent blood from among you, when thou shalt do that which is right in the sight of the LORD.

21:10 When thou goest forth to war against thine enemies, and the LORD thy God hath delivered them into thine hands, and thou hast taken them captive,